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Republika e Kosovés ‘1 Komuna e Vitisg

Republika Kosova D Z’“O _5% Z_,_ -21 02 Opstina Vitina

Republic of Kosovo - Municipallity of Viti/na

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit p&r vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare
e Republikés s& Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t&8 Komunés s& Vitis& nr 01-
013/491 t& datés 21.04.2011,Marrveshjés sé Bashk&punimit-zbatimi i projektit FIERC-
Nxitja e mardhénjeve dhe bashkpunimit nderetnik né Kosové e lidhur ndermjet Komungs
s& Vitis€ dhe Qendrés Kosovare pér studime t&€ sigurisé QKSS Nr.1-660/0-7366 i datés
09.02.2023 Kryetari i Komunés s& Vitisé kété morri kété:
VENDIM
Pér themelimin e forumit té¢ Komunitetit pér interes publik pér Komunén e Vitisé

Neni I
Pérbérja

Formohet Forumi i té Komunitetit pér interes publik pér Komun#n e Vitisé né
pérbérije si né vijim:
1.Hasan Alija-Nénkryetar i Komunés s& Vitisé-Kryesues
2.Bekim Azizi-Kryesuese i Kuvendit t&€ Komunés sé Vitisé-antaré
3.Adnan Imeri-Drejtor n€ Drejtoring e Inspeksionit-antaré
4.Basri Aliu Drejtor né Drejtoring pér Sherbime Publike dhe Emergjente-antaré
5.Zoran Marinkoviq zyra lokale per komunitete dhe kthim-antaré
6.Arben Jakupi —~Késhilli i fshatrave-antaré
7 Xhylsime Qamili-Ké&shilli i fshatrave-antare
8.Florim Brahimi-Shogqéria Civile-antaré
9.Tefik Salihu-Shoggéria civile-antaré
10.Aurora Halili Kryetare e késhillit t& nxénseve n& Gjimanzin Kuvendi Lezhes Viti-antare
11.Ajet Ramadani Shkolla Prefesionale Jonuz Zejnullahu Viti-antaré
12.Radovan Gjorig-Zyra Lokale pér Komunitete-antaré
13.Marija Rakiq Zyra Lokale pér komunitete-antare. X
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Neni IT
Forumi do ti kryej detyrat dhe pergjegjsité né pajtim me dispozitat ¢ Marrveshjes s&
Bashkpunimit-Zbatimi i projektit “Fierc” Nxitja e mardh&nieve dhe bashk&punimit
ndéretnik n& Kosové e lidhur ndermjet Komunés s& Vitisé dhe Qendrés Kosovare pér
studime t& sigurisé QKSS
Neni II1

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1.t& gjithé antaréve
2.zyrés Kryetarit

3. Arkivit




